

20__m.____d.

sutarties Nr. _____

1 priedas

Pasiūlymo 1 priedas
(I pirkimo daliai)**I PIRKIMO DALIES BŪSTO PRITAIKYMO DARBŲ IR IŠLAIDŲ APRAŠYMAS**

Visi būsto pritaikymo atliekami statybos darbai turi atitikti Statybos techninio reglamento STR 2.03.01:2019 „Statinių prieinamumas“, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2019 m. lapkričio 4 d. įsakymu Nr. D1-653 „Dėl statybos techninio reglamento STR 2.03.01:2019 „Statinių prieinamumas“ patvirtinimo“ (toliau – STR 2.03.01:2019), ir kitų statybos bei remonto rangos darbus reglamentuojančių teisės aktų reikalavimus:

- 1.1. Durų laisvasis plotis turi būti bent 800 mm, rekomenduojamas 850 mm arba didesnis (ISO 21542:2011, 18.1.2 sk.);
- 1.2. Tualetuose įrengiamų pastatomų unitazų viršus turi būti 430 – 520 mm aukštyje nuo grindų paviršiaus (STR 2.03.01:2019, 15 sk.);
- 1.3. Šalia unitazo įrengiamas bent vienas atlenkiamas ranktūris – turėklas;
- 1.4. Šalia praustuvo ir unitazo nekliudoma manevravimo erdvė (ne mažiau kaip 1 500 mm).

Žemiau esančių darbų kiekių žiniaraščių lentelių 5 stulpelyje kaina turi būti nurodytas 2 skaitmenų po kablelio tikslumu. Kiti pasiūlymo kainos skaičiavimai bus atlikti automatiškai.

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS Nr.1. Adresas. Ateities g. 21

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
1	Durų angų užpildo demontavimas	vnt.	2	16,00	32,00
2	Sienų, grindų ir lubų apdailos išardymas	m2	36	5,00	180,00
3	Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	2	38,00	76,00
4	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2	82,00	164,00
5	Armuotų betoninių grindų įrengimas	100 m2	0,06	2260,00	135,60
6	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis	m2	23	44,00	1012,00
7	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant betoninio pagrindo, kai siūlės iki 8 mm pločio, plytelės plotas daugiau 0,012 iki 0,05 m2	m2	6	45,00	270,00
8	Klozeto su bakeliu montavimas (su dangčiu)	kompl.	1	160,00	160,00
9	Praustuvo su maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1	160,00	160,00
10	Dušo įrangos su vamzdynu montavimas	vnt.	1	95,00	95,00
11	Trapo montavimas	kompl.	1	64,90	64,90
12	Dušo užuolaidos įrengimas	vnt.	1	51,00	51,00
13	Mūrinių pertvarų išardymas rankiniu būdu	m3	0,3	125,00	37,50
14	Durų blokų įstatymas į mūrinių sienų angas, kai jų plotas iki 3 m2 K1=1.2	m2	1,89	170,00	321,30
15	Durų montavimas (stumdomos durys)	m2	1,89	200,00	378,00
16	Šviestuvų montavimas	vnt.	3	24,30	72,90
17	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas, kai varžtų skaičius 2 vnt.	vnt.	3	26,90	80,70
18	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas (atlenkiamas)	vnt.	1	39,80	39,80
19	Grindų teptinių (dviejų komponentų masės) hidroizoliacijų įrengimas po keraminių plytelių danga be pagrindo šlifavimo ir gruntavimo	m2	12	24,00	288,00
20	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai rankiniu būdu tinkuotose sienose	100 m	0,1	130,80	13,08
21	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams gręžimas žiediniai grąžtais mūro sienose	100 vnt.	0,05	116,00	5,80
22	Apšvietimo tinklų dviejų - trijų gyslų laidų tiesimas sienų ir perdenginių kanaluose	100 m	0,1	178,00	17,80
23	Apšvietimo instaliacijos prietaisų montavimas įrengtose montavimo dėžutėse, kai instaliacija paslėptoji (jungikliai)	vnt.	5	6,50	32,50
24	Lubų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą, užtaisant ir glaistant siūles	100 m2	0,06	4500,00	270,00

Atspausdinti
iš CVRIS
Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė
Elmėnė V. Vaniauskienė

25	Anksčiau dažytų paviršių dažymas emulsiniais dažais, dalinai paruošiant paviršių (sieniniai paviršiai)	100 m2	0,12	957,00	114,84
26	Gyvatuko montavimas	vnt.	1	100,00	100,00
27	El. vėdinimo difuzoriaus montavimas	vnt.	1	70,00	70,00
28	Neįgaliųjų dušo kėdė (atlenkiama)	vnt.	1	59,70	59,70
29	Paruoštų dažymui tinkuotų ir iš surenkamų konstrukcijų lubų labai geras aliejinis dažymas	100 m2	0,06	2000,00	120,00
30	Sienų ir sienų iš surenkamų konstrukcijų apdaila	100 m2	0,06	3000,00	180,00
31	Sienų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, klijuojant prie pagrindo	m2	23	17,00	391,00
				Iš viso, Eur be PVM	4993,42
				PVM tarifas %: 21	1048,62
				Iš viso, Eur su PVM	6042,04

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS Nr.2. Adresas. Vilniaus g. 9-14

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
1	Mūrinių pertvarų išardymas rankiniu būdu, be plytų atrinkimo	m3	0,9	125,00	112,50
2	Esamo klozeto demontavimas	vnt.	1	7,40	7,40
3	Esamos vonios demontavimas	vnt.	1	37,00	37,00
4	Sienų, grindų esamos apdailos išardymas	m2	22	5,00	110,00
5	Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	2	38,00	76,00
6	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2	82,00	164,00
7	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas	m3	0,4	173,00	69,20
8	Armuotų betoninių grindų įrengimas, šlifuojant - glaistant (be armavimo darbų), paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 100 mm	100 m2	0,04	2260,00	90,40
9	Grindų teptinių (dviejų komponentų masės) hidroizoliacijų įrengimas po keraminių plytelių danga be pagrindo šlifavimo ir gruntavimo	m2	10	24,00	240,00
10	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 75mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m2	0,02	4000,00	80,00
11	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100 m2	0,04	700,00	28,00
12	Sienų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, klijuojant prie pagrindo	m2	18	17,00	306,00
13	Lubų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą, užtaisant ir glaistant siūles	100 m2	0,04	4500,00	180,00
14	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai vagotuviu tinkuotose sienose	100 m	0,1	130,80	13,08
15	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams gręžimas žiediniai grąžtais mūro sienose	100 vnt.	0,03	116,00	3,48
16	Apšvietimo tinklų dviejų - trijų gyslų laidų tiesimas plastikiniuose kanaluose	100 m	0,1	178,00	17,80
17	Apšvietimo instaliacijos prietaisų montavimas įrengtose montavimo dėžutėse, kai instaliacija paslėptoji (jungikliai)	vnt.	3	6,50	19,50
18	Seno gyvatuko demontavimas ir naujo sumontavimas	vnt.	1	100,00	100,00
19	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	1	70,00	70,00
20	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis	m2	18	44,00	792,00
21	Trapo montavimas ir pajungimas prie veikiančių tinklų	kompl.	1	64,90	64,90
22	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant betoninio pagrindo	m2	4	45,00	180,00
23	Vidaus apšvietimo šviesos diodų lempų šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose (be žeminančių transformatorių)	vnt.	2	24,30	48,60
24	Klozeto su bakeliu montavimas (su dangčiu)	kompl.	1	160,00	160,00

Aklauskinta
 iš CVP IS
 Viešųjų pirkimų skyriaus
 vyr. specialistė
 Filomena Vyšniauskienė

25	Praustuvo su maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1	160,00	160,00
26	Dušo įrangos su vamzdynu montavimas	vnt.	1	95,00	95,00
27	Durų blokų įstatymas į mūrinių sienų angas, kai jų plotas iki 3 m ²	m ²	1,89	170,00	321,30
28	Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas	100 m ²	0,04	957,00	38,28
29	Sienų ir sienų iš surenkamų konstrukcijų apdaila	100 m ²	0,07	3000,00	210,00
30	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas, kai varžtų skaičius 2 vnt.	vnt.	3	26,90	80,70
31	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas (atlenkiamas)	vnt.	1	39,80	39,80
32	Dušo užuolaidos įrengimas	vnt.	1	51,00	51,00
33	Neįgaliųjų dušo kėdė (atlenkiama)	vnt.	1	59,70	59,70
				Iš viso, Eur be PVM	4025,64
				PVM tarifas %: 21	845,38
				Iš viso, Eur su PVM	4871,02

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS Nr.3. Adresas. Sudvajų g. 9-10

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
1	Mūrinių pertvarų išardymas rankiniu būdu, be plytų atrinkimo	m ³	1,2	125,00	150,00
2	Esamo klozeto demontavimas	vnt.	1	7,40	7,40
3	Esamos vonios su vamzdynu demontavimas	vnt.	1	37,00	37,00
4	Durų angų užpildo demontavimas	vnt.	2	16,00	32,00
5	Sienų, lubų ir grindų apdailos išardymas	m ²	23	5,00	115,00
6	Pagrindo po grindimis iš betono išardymas	m ³	0,4	173,00	69,20
7	Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	2	38,00	76,00
8	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2	82,00	164,00
9	Rankšluosčių džiovintuvų demontavimas	vnt.	1	9,30	9,30
10	Armuotų betoninių grindų įrengimas	100 m ²	0,04	2260,00	90,40
11	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis	m ²	16	44,00	704,00
12	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant betoninio pagrindo	m ²	4	45,00	180,00
13	Lubų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą, užtaisantis ir glaistantis siūles	100 m ²	0,04	4500,00	180,00
14	Paruoštų dažymui tinkuotų ir iš surenkamų konstrukcijų lubų labai geras aliejinis dažymas	100 m ²	0,04	2000,00	80,00
15	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 75 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m ²	0,02	4000,00	80,00
16	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100 m ²	0,04	700,00	28,00
17	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100 m ²	0,04	500,00	20,00
18	Grindų teptinių (dviejų komponentų masės) hidroizoliacijų įrengimas po keraminių plytelių danga be pagrindo šlifavimo ir gruntavimo	m ²	10	24,00	240,00
19	Vandens skaitiklių nuėmimas ir perkėlimas į kitą vietą	vnt.	2	66,00	132,00
20	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai vagotuviu tinkuotose sienose	100 m	0,1	130,80	13,08
21	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams gręžimas žiediniai grąžtais mūro sienose	100 vnt.	0,04	116,00	4,64
22	Apšvietimo tinklų dviejų - trijų gyslų laidų tiesimas plastikiniuose kanaluose	100 m	0,1	178,00	17,80
23	Apšvietimo instaliacijos prietaisų montavimas įrengtose montavimo dėžutėse, kai instaliacija paslėptoji (jungikliai)	vnt.	4	6,50	26,00
24	Vidaus šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose (be žeminančių transformatorių)	vnt.	2	24,30	48,60
25	Vėdinimo difuzorių montavimas	vnt.	1	70,00	70,00

Atspausdinta
iš CVPIŠ
Viesųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė

26	Rankšluosčių džiovintuvo ir privedamojo vamzdyno montavimas	vnt.	1	100,00	100,00
27	Durų blokų įstatymas į mūrinių sienų angas, kai jų plotas iki 3 m2	m2	1,89	170,00	321,30
28	Klozeto su bakeliu montavimas (su dangčiu)	kompl.	1	160,00	160,00
29	Praustuvo su maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1	160,00	160,00
30	Dušo su vamzdynu montavimas	vnt.	1	95,00	95,00
31	Trapo montavimas ir pajungimas prie veikiančių tinklų	kompl.	1	64,90	64,90
32	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas, kai varžtų skaičius 2 vnt.	vnt.	3	26,90	80,70
33	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas (atlenkiamas)	vnt.	1	39,80	39,80
34	Neįgaliųjų dušo kėdė (pastatoma)	vnt.	1	59,70	59,70
35	Dušo užuolaidos įrengimas	vnt.	1	51,00	51,00
36	Balkono durų demontavimas	m2	1,7	18,20	30,94
37	Paaukštintų PVC grindų su karkasu įrengimas (balkonas)	m2	2,6	55,00	143,00
38	Balkono durys su stiklo paketu (m2 bloko)	m2	1,8	250,00	450,00
39	Pertvarų išardymas pneumo plaktuku	m3	0,3	137,50	41,25
40	Sienų ir sienų iš surenkamų konstrukcijų apdaila	100 m2	0,05	3000,00	150,00
41	Sienų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, klijuojant prie pagrindo	m2	16	18,00	288,00
				Iš viso, Eur be PVM	4810,01
				PVM tarifas %: 21	1010,10
				Iš viso, Eur su PVM	5820,11

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS Nr. 4. Adresas. Žiburio g. 5-3

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
1	Balkono durų demontavimas	m2	1,7	18,20	30,94
2	Paaukštintų PVC grindų su karkasu įrengimas (balkonas)	m2	2,24	55,00	123,20
3	Balkono durys su vienkameriniu stiklo paketu (m2 bloko)	m2	1,8	250,00	450,00
4	Pertvarų išardymas pneumo plaktuku	m3	0,5	125,00	62,50
5	Mūrinių sienų tinkuoto paviršiaus atskirų vietų remontas (sienos)	m2	3	35,00	105,00
				Iš viso, Eur be PVM	771,64
				PVM tarifas %: 21	162,04
				Iš viso, Eur su PVM	933,68

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS Nr. 5. Adresas. Topolių g. 11B-18

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
1	Mūrinių pertvarų išardymas rankiniu būdu, be plytų atrinkimo	m3	0,8	125,00	100,00
2	Esamo klozeto demontavimas	vnt.	1	7,40	7,40
3	Esamos vonios su vamzdynu demontavimas	vnt.	1	37,00	37,00
4	Medinių durų angų užpildymo demontavimas	vnt.	2	16,00	32,00
5	Sienų, grindų ir lubų apdailos išardymas	m2	25	5,00	125,00
6	Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	2	38,00	76,00
7	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2	82,00	164,00
8	Esamo gyvatuko nuėmimas, perdažymas ir sumontavimas atgal	vnt.	1	95,00	95,00
9	Plautuvių nuėmimas	vnt.	1	9,30	9,30
10	Pagrindo po grindimis iš betono išardymas	m	0,45	173,00	77,85
11	Armuotų betoninių grindų įrengimas, šlifuojant - glaistant (be armavimo darbų), paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 100 mm	100 m2	0,045	2260,00	101,70
12	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis	m2	18,5	44,00	814,00

Atspausdinta
iš CVP IS
Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė
Elmėna Vėnėlauskienė

13	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant betoninio pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio, plytelės plotas iki 0,012 m2	m2	4,5	45,00	202,50
14	Klozeto su pakeltu bakeliu montavimas (su dangčiu)	kompl.	1	160,00	160,00
15	Praustuvo su maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1	160,00	160,00
16	Vandens skaitiklių perkėlimas į kitą vietą	vnt.	2	66,00	132,00
17	Dušo su vamzdynu montavimas	vnt.	1	95,00	95,00
18	Trapo montavimas ir pajungimas prie veikiančių tinklų	kompl.	1	64,90	64,90
19	Dušo užuolaidos įrengimas	vnt.	1	51,00	51,00
20	Durų blokų įstatymas į mūrinių sienų angas, kai jų plotas iki 3 m2	m2	1,89	170,00	321,30
21	Šviestuvų montavimas	vnt.	2	24,30	48,60
22	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas, kai varžtų skaičius 2 vnt.	vnt.	3	26,90	80,70
23	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas (atlenkiamas), kai varžtų skaičius 2 vnt.	vnt.	1	39,80	39,80
24	Grindų teptinių (dviejų komponentų masės) hidroizoliacijų įrengimas po keraminių plytelių danga be pagrindo šlifavimo ir gruntavimo	m2	10	24,00	240,00
25	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai vagotuvu tinkuotose sienose	100 m	0,1	130,80	13,08
26	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams gręžimas žiediniai grąžtais mūro sienose	100 vnt.	0,03	116,00	3,48
27	Apšvietimo tinklų dviejų - trijų gyslų laidų tiesimas sienų ir perdenginių kanaluose	100 m	0,01	178,00	1,78
28	Apšvietimo instaliacijos prietaisų montavimas įrengtose montavimo dėžutėse, kai instaliacija paslėptoji (jungikliai)	vnt.	3	6,50	19,50
29	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 50 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m2	0,02	4000,00	80,00
30	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100 m2	0,04	700,00	28,00
31	Neįgaliųjų dušo kėdutė (atlenkiama)	vnt.	1	59,70	59,70
32	Paruoštų dažymui tinkuotų ir iš surenkamų konstrukcijų lubų labai geras aliejinis dažymas	100 m2	0,045	2000,00	90,00
33	Vėdinimo difuzorių montavimas	vnt.	1	70,00	70,00
34	Sienų ir sienų iš surenkamų konstrukcijų apdaila	100 m2	0,06	3000,00	180,00
35	Sienų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, klijuojant prie pagrindo	m2	18,5	17,00	314,50
Iš viso, Eur be PVM					4095,09
PVM tarifas %:21					859,97
Iš viso, Eur su PVM					4955,06

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS Nr. 6. Adresas. Daugų g. 3-104

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
1	Laiptų turėklų (ranktūrių) įrengimas	m	7	190,00	1330,00
2	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas, kai varžtų skaičius 2 vnt.	vnt.	2	26,90	53,80
3	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas (atlenkiamas)	vnt.	1	39,80	39,80
Iš viso, Eur be PVM					1423,60
PVM					298,96
Iš viso, Eur su PVM					1722,56

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS Nr. 7. Adresas. A. Žmuidzinavičiaus g. 9-1

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
1	Gręžtiniai monolitinio gelžbetonio pamatai	m3	0,15	550,00	82,50

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė

Elmėna Vytauskienė

2	Lentų klojiniai sudėtingos konfigūracijos pamatų betonavimui	100 m ²	0,064	2280,00	145,92
3	Gelžbetoninių laiptų maršų su aikšte įrengimas K1=1.04, K2=1.04	m ³	1,53	250,00	382,50
4	Metalinų panduso turėklų įrengimas	100 m	0,1	8500,00	850,00
5	Metalinų vamzdžių paviršių gruntavimas	100 m ²	0,05	355,00	17,75
6	Metalinų iki 50 mm skersmens vamzdžių aliejinis dažymas du kartus	100 m ²	0,05	2800,00	140,00
7	Batų valymo grotelių montavimas, kai grotelės su rėmu	vnt.	1	70,00	70,00
8	Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m ³	0,015	1200,00	18,00
9	Smėlio - žvyro mišinio šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnių storis 30 cm)	100 m ²	0,03	860,00	25,80
10	Dolomito skaldelės šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnių storis 10 cm)	100 m ²	0,03	1480,00	44,40
11	Šaligatvio pasluoksnių įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnių storis 3 cm)	100 m ²	0,03	450,00	13,50
12	Grindinio įrengimas iš betono trinkelės rankiniu būdu, užpilant siūles akmenų atsijomis	100 m ²	0,03	2460,00	73,80
13	Vėjos mažų plotų atnaujinimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu	100 m ²	0,03	340,00	10,20
14	Rankturių neįgaliesiems montavimas, kai varžtų skaičius 2 vnt.	vnt.	2	26,90	53,80
15	Rankturių neįgaliesiems montavimas (atlenkiamas)	vnt.	1	39,80	39,80
16	Neįgalųjų dušo dėdė (atlenkiama)	vnt.	1	59,70	59,70
				Iš viso, Eur be PVM	2027,67
				PVM tarifas %: 21	425,81
				Iš viso, Eur su PVM	2453,48

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS Nr. 8. Adresas. Šilo g. 1

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
1	Medinių durų angų užpildo demontavimas	vnt.	1	16,00	16,00
2	Pertvarų išardymas rankiniu būdu	m ³	0,2	125,00	25,00
3	Esamos vonios demontavimas	vnt.	1	37,00	37,00
4	Esamo klozeto demontavimas	vnt.	1	7,40	7,40
5	Sienų paviršiaus atskirų vietų remontas (sienos)	m ²	3	50,00	150,00
6	Vonių su vandens maišytuvais montavimas	vnt.	1	410,00	410,00
7	Klozeto su bakeliu montavimas (su dangčiu)	kompl.	1	160,00	160,00
8	Rankturių neįgaliesiems montavimas, kai varžtų skaičius 2 vnt.	vnt.	3	26,90	80,70
9	Rankturių neįgaliesiems montavimas (atlenkiamas), kai varžtų skaičius 2 vnt.	vnt.	1	39,82	39,82
10	Durų blokų įstatymas į mūrinių sienų angas, kai jų plotas iki 3 m ²	m ²	1,89	170,00	321,30
				Iš viso, Eur be PVM	1247,22
				PVM tarifas %: 21	261,92
				Iš viso, Eur su PVM	1509,14

Darbų vadovas - sąmatininkas Vytautas Turskis



Atspausdinta
iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė

Elmiena Vyšniauskienė

2022-07-19